(dg: ?h) Johannes filius quondam Huberti Steenwech ab eodem quondam Huberto et Jutta quondam sua uxore filia Nijcholai de Riel pariter genitus hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie in die palmarum ex medietate ad Henricum de Zonne filium quondam Gheerlaci de Zonne spectante cuiusdam mansi qui quondam fuerat Thome dicti (dg: Valt) Valant siti in parochia de Nijsterle atque ex edificiiis terris agris pratis pascuis et mericis ad dictam medietatem (dg: sp) supradicti mansi pertinentibus necnon ex ceteris attinentiis eiusdem medietatis supradicti mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quem censum Henricus filius dictorum quondam quondam Huberti et Jutte ad opus sui et ad opus primodicti Johannis et Nijcholai suorum fratrum erga Henricum Buc (dg: ?f) maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici de Uden iunioris ab eodem quondam Henrico de Uden et Hadewige quondam sua uxore filia quondam Bartholomei filii Theoderici pariter genite emendo acquisiverat prout in litteris et qui census dicto Johanni mediante hereditaria divisione prius habita inter eundem Johannem et dictos (dg: Nij) Henricum et Nijcholaum fratres 'fratres (dg: cess) cessit in partem prout in litteris quas vidimus et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Jacobo van den Hoevel supportavit cum predictis litteris et aliis et iure promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: .) dictorum Henrici et Nijcholai suorum fratrum deponere. [Quo] facto (dg: He) dictus Henricus filius quondam (dg: Henrici Steen) Huberti Steenwech palam recognovit (dg: sibi) quod dictus census predicto dicto Johanni cessit in partem. [Testes Scilder] et Dichier datum in crastino circumcisionis.

BP 1175 f 041v 10 tdi 02-01-1397.

..... ..van wijlen Gerardus Monic verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... quondam Gerardi Monic prebuit et reportavit.
.....

1175 mf8 D 14. f.272.

In festo Thome apostoli: donderdag 21-12-1396

Tercia post conversionem Pauli: dinsdag 30-01-1397.

In crastino Lucie: donderdag 14-12-1396.

in crastino anno XCVI index X pontificis Bonifacii IX anno
VIII: donderdag 14-12-1396.

BP 1175 f 272r 01 do 21-12-1396.

Martinus bakker zvw Willelmus gnd Gielijs soen verkocht aan Gerardus zv Ghibo Wael de helft van een stenen muur met ondergrond van het huis van voornoemde Martinus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tegenover het klooster van de Predikheren, tussen erfgoed van mr Gheerlacus van Ghemert enerzijds en erfgoed van voornoemde Ghibo Wael anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van Ghibo Wael, zo lang voornoemde muur is, met de helft van een stenen goot op die muur, en voorts een stukje erfgoed, ter lengte van de muur, voor de osendrup, aan de zijde van voornoemd erfgoed van Ghibo Wael. Voornoemde muur met ondergrond en goot zullen gemeenschappelijk bezit zijn van verkoper en koper, om daarop of daaraan te bouwen. Op het

eigen erfgoed mag hoger gebouwd worden dan de muur.

Martinus (dg: fi) pistor filius quondam Willelmi dicti Gielijs soen medietatem (dg: cum) muri lapidei cum suo fundo de domo dicti Martini siti in Busco in vico Hijnthamensi (dg: inter he) in opposito conventus fratrum predicatorum inter hereditatem magistri Gheerlaci de Ghemert ex uno et inter hereditatem Ghibonis Wael ex alio scilicet medietatem illius muri lapidei cum suo fundo que sita (dg: -s) est versus dictam hereditatem dicti Ghibonis Wael (dg: prout) in ea longitudine (dg: et alt) qua dictus murus ibidem consistit pro presenti atque medietatem (dg: stillic) guttarii lapidei supra dictum murum siti ... quoque particulam hereditatis sitam ad longitudinem dicti muri #pro stillicidio# contigue iuxta dictum murum in latere (dg: he) dicte hereditatis dicti Ghibonis Wael ut dicebat hereditarie (dg:) vendidit Gerardo filio dicti Ghibonis Wael promittens super omnia (dg: warandiam) #warandiam et obligationem deponere tali condicione quod (dg: dictus) #dicti# murus lapideus cum suo fundo et guttarium lapideum erunt et (dg: perp) permanebunt perpetue communes dictis emptori et venditori ad edificandum in et supra eundem murum prout (dg: in) et supra eundem murum ad presens ab dictis venditore et emptore edificatum hoc (dg: ...) eciam addito quod dicti venditor et emptor dictos murum et (dg: gu) guttarium perpetue in bona dispositione sub eorum communibus expensis observabunt item quod eorundem emptoris et venditoris in posterum altius edificare supra suas hereditates ibidem (dg: sitas) iuxta dictum murum sitas quoad presens est (dg: edific) ibidem edificatus sine (dg: consensu) consensu alterius eorundem. Testes Ywyn et Wiel datum in festo Thome apostoli.

BP 1175 f 272r 02 di 30-01-1397.

Heijlwigis wv Willelmus Posteel machtigde haar zoon Willelmus om te manen 17 mud rogge, maat van Helmond, die zij tegoed heeft van een b-erfpacht van 9 mud 4½ lopen rogge, maat van Helmond, welke pacht voornoemde wijlen Willelmus Posteel met Lichtmis in Schijndel beurde, gaande uit 3 erfgoederen behorend aan Johannes Hoelcorf, gelegen zowel onder Lieshout als onder de dingbank van Aarle, welk pacht alsmede een b-erfpacht van 2 lopen raapzaad maat van Helmond en 2 steen vlas tot de hekel bereid voornoemde Willelmus Posteel verworven had van Elizabeth wv Johannes Hoelcorf en haar kinderen Johannes, Arnoldus, Bela en Elizabeth, Rutgherus zv Henricus gnd Arken soen, Gerardus zvw Johannes gnd Custere van Hezewijc, en Johannes van Os zvw Johannes van Os des Pijnre.

Heijlwigis relictas quondam Willelmi Posteel dedit (dg: potestatem) Willelmo suo filio potestatem monendi etc (dg: arrestadia sibi de q) XVII modios siliginis mesure de Helmont sibi restantes (dg: he) de hereditaria paccione novem modiorum et quatuor et dimidii lopinorum siliginis mesure predicte quam paccionem dictus quondam Willelmus Posteel solvendam habuit hereditarie purificatione et in Scijnle tradendam ex tribus hereditatibus ad Johannem Hoel (dg: Cof) Corf spectantibus (dg: .) quoque locorum tam infra parochiam de Lijeshout quam infra jurisdictionem dictam dincbanc de Arle sitis quam paccionem atque hereditariam paccionem duorum lopinorum seminis raparum dicte mesure et duorum ponderum dictorum steen lini parati ad stalprum dictus Willelmus Posteel erga Elizabeth relictam quondam Johannis Hoelcorf Johannem Arnoldum Belam et Elizabeth eius liberos Rutgherum filium Henrici dicti Arken soen Gerardum filium quondam Johannis dicti Custere de Hezewijc Johannem de Os filium quondam Johannis de Os des Pijnre acquisiverat prout in litteris. Testes Ywanus et Henricus Dicbier

filius Godefridi datum 3^a post conversionem beati Pauli.

BP 1175 f 272r 03 do 14-12-1396.

Willelmus Waerloes nzvw Johannes Waerloes verkocht aan Reijnerus nzvw Ghevardus van Doerne ridder zijn deel in goederen van wijlen Johannes van Eillaer, voornoemde Johannes Waerloes, Lambertus Boelart en Theodericus zv Egidius snijder van Berze, gelegen in Wintelre, en in een stuk heide dat behoorde aan voornoemde wijlen Johannes Waerloes. De verkoper zal deze goederen of hun eigenaren niet meer aanspreken. De koopsom was voldaan. De brief overhandigen aan hem of aan hr Johannes van Vessem.

Willelmus Waerloes filius #naturalis# quondam Johannis Waerloes totam partem et omnem jus sibi competentes quovismodo in (dg: quondam quodam manso quondam Johannis de Eillaer sito in Wijnterle et in attinentiis om) #quibusdam bonis# quondam Johannis de Eillaer Johannis Waerloes predicti Lamberti Boelart et Theoderici filii Egidii sartoris de Berze sitis in (dg: p) Wijnterle et in attinentiis (dg: eiusdem) eorundem bonorum singulis et universis quoque sitis atque in pecia terre mercialis #(dg: dicti quondam Johannis Waerloes)# sita in dictis bonis que pecia terre mercialis ad dictum quondam Johannem Waerloes spectare consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero filio naturali filio quondam Ghevardi de Doerne militis promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere et dicta bona cum suis attinentiis et peciam terre mercialis (dg: in . indic) et possessores eorundem #pro tempore# numquam impetere #nec vexabit# occasione premissorum et inde emergentium (dg: nec) in iudicio spirituali vel in iudicio seculari (dg: nec) #aut# alias quovismodo et recognovit sibi de pretio huiusmodi vendicionis fore satisfactum. Testes Ywyn et Wiel datum in crastino Lucie. Tradetur littera sibi vel domino Johanni de Vessem.